
 

EC deklarācija LV                                         SAKRET PLUS                                                             1(1) 

EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA 

Nr. 819 
1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs:  

Hidroizolācija OAD ELASTIC 
 

2. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo 

saskaņoto tehnisko specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

uz sintētiskā stirolbutadiēna lateksa bāzes iekšdarbiem, sienu un grīdu apdarei 
 

3. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un 

kontaktadrese: 
 

SIA”SAKRET PLUS” 
 

„Ritvari”, Rumbula, Stopiņu nov., Latvijas Republika, LV-2121. 

Tel.: +371 67803650;  Email: info@sakret.lv; www.sakret.lv 
 

4. Pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese : nav piemērojams Latvijā 
  

5. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma: 3 
  

6. Saskaņotais standarts: EN14891:2012 

Paziņotās iestādes nosaukums un identifikācijas numurs: Instytut Techniki 

Budowlaney, BUILDING RESEARCH INSTITUTE, European Notified Body №1488 

GROUP OF TESTING LABORATORIES, Accredited by Polish Center for Accreditation, 

Accreditation certificate №AB 023. Sertifikāts VTT-C-10513-13 izdots 10.02.2014. 

7. Deklarētās ekspluatācijas īpašības: 

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 

īpašības 

Saskaņota 

tehniskā 

specifikācija 

Sākotnējā adhezīvā stiprība stiepē ≥ 0,5 N/mm
2
 EN 14891:2012 

Adhēzīvā stiprība stiepē pēc novecināšanas 

karsējot 

≥ 0,5 N/mm
2
 EN 14891:2012 

Adhēzīvā stiprība stiepē pēc iegremdēšanas ūdenī ≥ 0,5 N/mm
2
 EN 14891:2012 

Adhezīvā stiprība stiepē pēc sasaldēšanas- 

atkausēšanas  

≥ 0,5 N/mm
2
 EN 14891:2012 

Adhēzīvā stiprība stiepē pēc iegremdēšanas 

sārmainā ūdenī 

≥ 0,5 N/mm
2
 EN 14891:2012 

Adhēzīvā stiprība stiepē pēc iegremdēšanas 

hlorētā ūdenī 

≥ 0,5 N/mm
2
 EN 14891:2012 

Ūdens spiediena noturība nav konstatēta 

ūdens caursūce pie 

produkta patēriņa 

≤20g 

 EN 14891:2012 

Plaisu pārklāšanas spēja normālos apstākļos ≥0,75 mm EN 14891:2012 
 

  

 

 

8. Iepriekš norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst deklarēto ekspluatācijas 

īpašību kopumam. Šī ekspluatācijas īpašību deklarācija izdota saskaņā ar regulu (ES) Nr. 

305/2011, un par to ir atbildīgs vienīgi iepriekš norādītais ražotājs. 

 
 

Parakstīts ražotāja vārdā: Baiba Saulīte, SIA”SAKRET PLUS” galvenais tehnologs 
(vārds, uzvārds, amats) 

Rīga, 2017. gada 9.jūnijs 

 

 

mailto:info@sakret.lv
http://www.sakret.lv/

